

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Кирил ~~2123312~~ Савов, с лична карта № ~~2123312~~, издадена на ~~2123312~~ г., от МВР – гр. Хасково с ЕГН ~~2123312~~, в качеството ми на управител и Александър ~~2123312~~ Савов с лична карта № ~~2123312~~, издадена на ~~2123312~~ г., от МВР – гр. Хасково, с ЕГН ~~2123312~~, в качеството ми на управител

(посочете длъжността)

на Елтех ООД, вписано в търговския регистър на Агенцията

(посочете наименованието на участника)

по вписванията под единен идентификационен код № 040470310

със седалище гр. Димитровград и адрес на управление бул. “Димитър Благоев” No 1 тел. 0391 61043, факс 0391 94180 – участник в обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3, т. 2 от ЗОП с предмет: **“Отпечатване и доставка на формуляри и бланки за нуждите на ТП на НОИ – Русе”**

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящата Ви представяме нашата Ценова оферта за участие в обявената от Вас процедура по събиране на оферти с обява, за възлагане на горесцитираната обществена поръчка.

#### I. ЦЕНИ И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО ИМ:

1. Предлагаме за изпълнение предмета на обществената поръчка в съответствие с условията на документацията за участие, обща цена за изпълнение на обществената поръчка от 3 026.00 лева (словом: Три хиляди двадесет и шест лева), без ДДС, за 24 (двадесет и четири месеца),

като сумата за отпечатването и доставката на формулярите и бланките е в размер на 3 026.00 лева (словом: Три хиляди двадесет и шест лева), без ДДС

В това число общата цена е формирана на база подробна разбивка на цените по видове хартия за отпечатване на формулярите и бланките, и техните прогнозни количества, съгласно **Приложение №1, неразделна част от Ценовото предложение**, което впоследствие се превръща и в неразделна част от Договора със спечелилия участник.

Приложение №1, неразделна част от Ценовото предложение, включва:

- Единични цени за отпечатване и доставка и бланки и формуляри, без вкл. ДДС.
- Общата стойност в Ценовото предложение представлява сбор от произведенията на единичните цени посочени в Приложение №1 по прогнозните количества за всеки вид.

#### **Забележка:**

Предлаганата обща стойност за изпълнение предмета на поръчката, не трябва да надвишава посочената от Възложителя прогнозна стойност от 3 540 лв. (три хиляди петстотин и четиридесет лева) без ДДС за целия период на Договора. Количествата, посочени в Приложение №1 от Техническата спецификация са прогнозни и Възложителят не се ангажира с тяхното пълно усвояване.

Участник предложил обща стойност за изпълнение предмета на обществената поръчка, която надвишава сумата от 3 540 лв. (три хиляди петстотин и четиридесет лева), без ДДС, ще бъде отстранен от участие.

Всички предложени цени следва да бъдат посочени в български лева, закръглени с точност до втория знак след десетичната запетая. Предлаганите цени се изписват с цифри и с думи.

При несъответствие между цифровата и изписаната с думи обща стойност на предложението, ще се вземе предвид изписаната с думи.

2. Посочената цена е окончателна и не подлежи на промяна за периода на действие на сключения Договор. Всички пропуски и грешки, допуснати от нас при изчисляване на сумата са за наша сметка.

3. Предложената общата стойност за изпълнение на обществена поръчка по реда на глава двадесет и шеста от ЗОП чрез събиране на оферти с обява включва всички дейности, описани в Технически спецификации към документацията за обществената поръчка и всички разходи и разноси, свързани с тях.

## II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ:

### 1. Периодични плащания:

Договорената сума ще се изплаща на части - периодично, съгласно писмените заявки на Възложителя за доставки, по време на Договора за изпълнение на поръчката в срок от 10 (десет) работни дни, след приемането на всяка една отделна доставка с двустранно подписан протокол и издадена фактура.

### 2. Окончателно плащане:

Плащането след доставката по последната заявка, съгласно определената в Договора цена.

## БАНКОВА СМЕТКА

IBAN: *BA 72 2776*

BIC:

При банка:

Дата: 28.09.2018 г.

Подпис: *Кирил Савов*

Кирил Савов, управител (име, фамилия, длъжност, печат)

Подпис: *Александър Савов*

Александър Савов, управител(име, фамилия, длъжност, печат)

**СПИСЪК**  
**НА ВИДОВЕТЕ ХАРТИЯ ЗА ОТПЕЧАТВАНЕ НА ФОРМУЛЯРИ И**  
**БЛАНКИ, ФОРМАТ И ПРОГНОЗНИ КОЛИЧЕСТВА, НЕОБХОДИМИ**  
**ЗА НУЖДИТЕ НА ТП НА НОИ – РУСЕ**

№ по ред	Наименование на формуляра (бланката)	Прогнозни количества (брой)	Единична цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	2	3	4	5
1	А-4, вестникарска хартия (едностранен печат)	65 000	0.02	1300.00
2	А-4, вестникарска хартия (двустранен печат)	40 000	0.02	800.00
3	А-6, вестникарска хартия (двустранен печат)	20 000	0.01	200.00
4	А-8, вестникарска хартия (едностранен печат)	20 000	0.01	200.00
5	А-3, вестникарска хартия (двустранен печат)	4 000	0.09	360.00
6	Книга с твърди корици формат А-4 с графи по поръчка, офсет, прошнурована – 100 листа	10	7.00	70.00
7	Дневник с твърди корици формат (200x350) мм с графи по поръчка, офсет	6	16.00	96.00
<b>ОБЩА СУМА:</b>			-----	3026.00

**Словом: Три хиляди двадесет и шест лева**

**Забележка:**

Общата стойност без включен ДДС в колона 5 се формира като произведение на прогнозното количество от колона 3 и единичната цена без включен ДДС от колона 4 за всеки вид от Приложението.

Общата стойност по Приложение № 1 се формира като сбор от произведенията на прогнозното количество и единичната цена без включен ДДС за всеки вид, и се нанася в Ценовото предложение, като същата не може да надхвърля 3 540 лв. (три хиляди петстотин и четиридесет лева), без ДДС. Всички изчисления следва да са закръглени с точност до втория знак след десетичната запетая. При наличието на грешки при записване на резултата от умноженията и сумирането, и/или поправки, Ценовото предложение се счита за невалидно и участникът ще бъде отстранен от участие в процедурата възлагане на обществената поръчка.